
ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ 2,ԱՆՐԱՊԵՏՈԻԹ8ՈԻՆ 
ԼՈՌՈԻ ՄԱՐԶ

___________ԿԱՐՄԻՐ ԱՂԵԿԻ ՀԱՄԱՑՆՔԱՊԵՏԱՐԱՆ
Հայաստանի Հանրապետության Լոռու մարզի Կարմիր Աղեկ համայնք 
գ. Կարմիր Աղեկ, փողոց 2, տուն 19, հեռ, 091929305 
էյ.փոստ karmiraqhegi.lori@inta.qov.am 
,, 08,, սեպտեմբերի 2017թ. թիւ| 08/09-1

ZZ ԼՈՌՈԻ ՄԱՐԶՊԵՏ 

ՊԱՐՈՆ Ա. ՆԱԼԲԱՆԴՅԱՆԻՆ

Ձեզ եմ ուղարկում Կարմիր Աղեկ համսղերի ակագաեու 2017թ. սեպտեմբերի 6 ի թիվ 15 Ն

ե 16 որոշումներն առդիր երեք էջով:

վ . гпчгиъъьизиъ



ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ ՀԱՆՐԱՊԵՏՈՒԹՅՈՒՆ 
ԼՈՌՈՒ ՄԱՐԶ

ԿԱՐՄԻՐ ԱՂԵԿ ԳՅՈՒՂԱԿԱՆ ՀԱՄԱՅՆՔԻ ԱՎԱԳԱՆԻ

2.այասսւաեի 2.անրապետոևթյան Լոռու մարզի 
Կարմիր Ազեկ համայնք, q. Կարմիր Աղեկ Փ2, Շ19 
հեռ. 091 929305, էլ.փոտո karmiraghegi.lori@mia.gov.am

Ո Ր Ո Շ Ո Ւ Մ

«06» սեպաեմբերի 2017 թվականի N 15-Ն

ԿԱՐՄԻՐ ԱՂԵԿ ՀԱՄԱՅՆՔԻ ԱՎԱԳԱՆՈԻ 2016 ԹՎԱԿԱՆԻ ՆՈՅԵՄԲԵՐԻ 30 ֊Ի  
«Կ Ա Ր Մ Ի Ր  ԱՂԵԿ 2ԱՄԱՅՆՔԻ 2017 ԹՎԱԿԱՆԻ ԲՅՈՒՋԵՆ 2.ԱՍՏԱՏԵԼՈԻ Մ Ա Ս Ի Ն » 

ԹԻՎ 18 Ն ՈՐՈՇՄԱՆ ՄԵՋ ՓՈՓՈԹՈԻԹՅՈԻՆ ԿԱՏԱՐԵԼՈՒ ՄԱՍԻՆ

Ղեկավարվելով «Տեղա կա ն ինքնակառավարման մ ա ս ի ն » 2այասաաևի
2աևրապևտության օրևնրի 18-րդ հոդվածի 1-իև մասի 5-րդ կետով, << մայա աո անի 
2անրապետության րյու բետային համակարգի մասին>> ձայաստաևի հանրապետության 
օրենրի 33-րդ հոդվածի 4 ֊ր դ  մասով, <<Իրավական ակտերի մ ա ս ի ն » Հայաստանի 
մանրապե տ ո ւթյ ա ն օրենրի 56 րդ հոդվածի 2-րդ մասով և 70 րդ հոդվածի 6-րդ մասով

Կարմիր Ադևկ համայնքի ավագանին որոշում 1;.
1. Կարմիր Ադնկ համայնքի ավագանու 2016 թվականի նոյեմբերի ՅՕ֊ի «Կ ա ր մ ի ր  Ադեի 
համայևրի 2017 թվականի բյաբեն հաստատելու մասին>> թիվ 18-Ն որոշման մեջ 
կատարել փոփոխություն և շարադրել նոր խմբագրությամբ համաձայն թիվ 1-ից թիվ 6 
հատվածների:
2. Սույն որոշումն ուժի մեջ է մտնում պաշտոնական հրապարակման հաջորդոդ 
տասներորդ օրը:

Նիստին ներկա էին ն քվեարկեցին ավագանու հետևյալ անդամները

NN
Ազգանուն անուն հայրանուն Կոդմ Ղեմ Ձեռնպահ

1 Աբրահամյան Սևակ Արտավազքի

2 Այևքսանյան Արարատ Վանիփայի

3 Երևմյան Վրեժ Ռուբենի

4 ձովասափյան Արմինև ժորայի

Վ. 2ՈՎ2ԱՆՆԻՍՅԱՆ

mailto:karmiraghegi.lori@mia.gov.am


ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ ՀԱՆՐԱՊԵՏՈՒԹՅԱՆ ԼՈՌՈՒ ՄԱՐԶԻ ԿԱՐՄԻՐ ԱՂԵԿ 
ԳՅՈՒՂԱԿԱՆ ՀԱՄԱՅՆՔԻ Ա4ԱԳԱՆԻ

2այաստա1փ Հանրապետության Լոոու մարզի 
Կարմիր Ազեկ համայնք, գ. Կարմիր Ազեկ Փ2, Շ19 
հեո. 091 929305, էյ .փոստ karmirughegi.loriii_flmta.aov.am

Ո Ր Ո Շ  Ո Ի Մ

«06» սեպտեմբերի 2017 թվականի N 16-Ա

ՀԱՄԱՅՆՔԻ ՍԵՓԱԿԱՆՈԻԲՅՈԻՆ ՀԱՆԴԻՍԱՑՈՂ ԳՈԻՅՔՆ ՕՏԱՐԵԼՈՒ ՄԱՍԻՆ 

Համաձայն «Տեղական ինքնակառավարման մասին» Հայաստանի Հաերապետության 

օրենքի 18 րդ հոդվածի Նին մասի 21-րղ, 35 ֊րդ  հոդվածի 1-ին մասի 18-րդ կետի, ինչպես նաև 77 ֊ 

րդ ն 80-րդ հոդվածների

Կարմիր Աղեկ համայնքի ավագանին որոշում է.

1. Հիմք րնդունեյով Հայաստանի Հաերապետության Լոոու մարզի Կարմիր Աղեկ համայնքի 

ղեկավարի առաջարկությունը հ տեխնիկայի գնահատման մասին <<Մար-Մոս>> ՍՊԸ 

հաշվետվությանը, վերանորոգման ն պահպանման հետագա աևնպատակահար ծախսերից 

խուսափելու նպատակով դույւս գրման միջոցով օտարել Կարմիր Աղեկ համայնքին 

պատկանող համայնքապետարանի հիմնական միջոց հանդիսացող ն օգտագոյւծման համար 

ոչ պիտանի ՍԿ-5 ՆԻՎԱ մակնիշի հացահատիկի կոմբայնը;

2. Գույքն օտարելու համար Հայաստանի Հանրապետության օրենսդրությամբ սահմանված 

սահմանափակումներ չկան:

3. Գույքի օտարումից ստացվող ֆինանսական միջոցներն օգտագործվում են Հայաստանի 

Հանրապետության օրենսդրությամբ սահմանված կարգով ն ուղղվում են համայնքային բյուջեի 

ֆոնդային մաս:

4. Հաևձևարարեյ համայնքի ղեկավարին

1) Հայաստանի Հանրապետության օրենսդրությամբ սահմանված կարգով ն ժամկետներում 

կազմակերպն] ե իրականացնեյ գործընթաց սույն ոլւոշման 1-ին և 2-րղ կետերի կատարումն 

ապահովն] ու համար:



2) Գույքն օտարելու ց հետո մեկշաբաթյա ժամկետում գույքագրման փաստաթղթերում 

կատարել համապաաասխաև փոփոխություն և ներկայացնել համւսյնքի ավագանուն 

առաջիկա նիստում հւսսաատելու համար:

Նիստին ներկա էին և քվեարկեցին ավագանու հետևյալ անդամները

NN
Ազգանուն անուն հայրանուն Կողմ

յ /7

Դեմ Ձեռնպահ

1 Աբրահամյան Սևակ Արտավազդի J ֊
2 Ալեքսանյան Արարատ Վանխկայի 17'/ճձ
3 Երեմյան 4րեժ Ռուպենի

4 2,ովասափյան Արմինե Ժորայի

ԿԱ4ԱՐ 4 . 2ՈՎ2ԱՆՆԻՍՅԱՆ
(անու ն, ազգանուն)


